Preisliste BV N-Schwarzenloher Str. 19

Stand: 30.01.2025

EG

WE 1 Terrasse mit Garten
WE 2 Terrasse mit Garten
oG

WE 3 + DG Maisonette Loggia

WE 4 Balkon

DG

WE 5 Loggia

Garage

W-Flache m?

75,61
97,92

93,54
89,76

90,96

Kaufpreis

495.000

25.000

Status

verkauft
verkauft

verfiigbar
verkauft

verkauft



