Preisliste BV N-Schwarzenloher Str. 19

Stand: 30.01.2025

		W-Fläche m²	Kaufpreis	Status
EG				
WE 1	Terrasse mit Garten	75,61		verkauft
WE 2	Terrasse mit Garten	97,92		verkauft
OG				
WE 3 + DG Maisonette	Loggia	93,54	495.000	verfügbar
WE 4	Balkon	89,76		verkauft
DG				
WE 5	Loggia	90,96		verkauft
Garage			25.000	